МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.ОКТЯБРЬСКОЕ»

МО-ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « 25 » октября 2023 г.

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27
ноября 2020 г. № 678 , приказом Министерства образования и науки РСО-
Алания от 20 ноября 2023 г. № 934 «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады в 2023/2024 учебного года в РСО-Алания, приказом
Управления образования АМС Пригородного муниципального района от
20.09.2023 г. № 190 приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УВР Ногаевой З.С.:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с
одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад
2023/24 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской

Директор

олимпиады шко

6. Контроль исп

С приказом озш

‘Ш прщКаза оставляю за собой.

Ногаева З.С.

Догузова Ф.А.

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 2 с. Октябрьское

от /О  7- 3  № д  У

Список
победителей и призеров школьного этапа

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных
олимпиад

Ф. И. О.
учителя

Физика

8 Победитель Дамбегов Георгий Казбекович Абаева Р.Э.

9 Победитель Дзугаев Хетаг Русланович Абаева Р.Э.

Призер Илурова Вероника Георгиевна Абаева Р.Э.

11 Победитель Ногаев Давид Олегович Датиева И.М.

Призер Хубулов Тамерлан Эльбрусович Датиева И.М.

Русский язык

7 Победитель Догузова Каролина Вадиковна Федоренко И.Н.

Призер Маргиева Милена Эльбрусовна Федоренко И.Н.

Призер Моураова Амина Алановна Федоренко И.Н.

8 Победитель Сабеева София Лериковна Елоева Р.И.

9 Победитель Дзугаев Хетаг Русланович Бетеева А.Б.

Экология

7 Победитель Габараева Дана Казбековна Дзукаева Т.Т.

Призер Гордиенко Анастасия Сергеевна Дзукаева Т.Т.

Призер Кочиева Камилла Владимировна Дзукаева Т.Т.

Призер Хестанова Елизавета Аслановна Дзукаева Т.Т.

Призер Маргиева Милена Эльбрусовна Дзукаева Т.Т.

8 Победитель Дамбегов Г еоргий Казбекович Дзукаева Т.Т.

8 Победитель Сабеева София Лериковна Дзукаева Т.Т.

9 Победитель Илурова Вероника Г еоргиевна Дзукаева Т.Т.

11 Победитель Джусоева Ардина Г урамовна Дзукаева Т.Т.

Призер Кочиев Арсен Владимирович Дзукаева Т.Т.

География
7 Победитель Маргиева Милена Эльбрусовна Мулдарова С.Г.

Призер Хестанова Елизавета Аслановна Мулдарова С.Г.

8 Победитель Сабеева София Лериковна Мулдарова С.Г.

Призер Плиева Аида Вячеславовна Мулдарова С.Г.